
UCHWAŁA NR VI/30/24 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy (sołtysów) i zasad jej wypłacania 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2024 r. poz 
609 z późn. zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala sie dietę przysługującą sołtysowi za wykonanie obowiązków przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocnicznej gminy Grabowo w wysokości 400 zł (słownie: czterysta złotych). 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1, wypłacana jest każdorazowo za udział w sesji Rady Gminy Grabowo po 
potwierdzeniu podpisem na liście obecności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLII/222/22 Rady Gminy Grabowo z dnia 19 grudnia 2022 roku          w sprawie 
ustalenia wysokości diety przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
(sołtysów) i zasad jej wypłacania (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego poz. 5955). 

§ 5. 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzedowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC893075-269B-4B78-A7C1-A8EFA2270132. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/24 RADY GMINY GRABOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


